ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE SCIASCIA e BUFALINO
C.F. 93066580817 C.M. TPIS02200A

A94DDEC - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0016705/U del 02/09/2022 12:27:13 IV.10 - Elaborati e prospetti scrutini

i )
Q‘f'ﬁ‘fg SEDE CENTRALE: Via Cesaro, 36 Erice (Casa Santa)
‘\ﬁ.\ ‘&’ Cod. M.P.I. TPIS02200A — C.F. 93066580817
=~ = & 0923 569559 & 0923 568484
DI TPIS02200A@istruzione.it [=7PEC TPIS02200A@pec.istruzione.it
qulﬁmsug,!ﬁgggﬁﬁ!ﬂyo @ www.sciasciaebufalino.edu.it
ERICE
Comunicazione n. 2 Erice, i 02/09/2022

Ai Candidati interessati

Ai Genitori dei Candidati interessati
Ai Sigg. Docenti

Al PERSONALE ATA

AI'ALBO dell’istituto

Al SITO WEB dell’istituto

Alla DSGA

ITES Erice

OGGETTO: Esami di idoneita a.s. 2021/22 — Calendario.

Si comunica che gli esami di idoneita si svolgeranno lunedi 05 settembre 2022 e martedi
06 settembre 2022, secondo il calendario allegato.

I modelli per la stesura dei verbali sono disponibili nell’area riservata del sito web dell’lstituto.

La commissione, presieduta dal Dirigente Scolastico Prof. Andrea Badalamenti, & istituita
come da decreto allegato alla presente.

La presente ha validita di ordine di servizio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Andrea Badalamenti
(Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993)




SCIASCIASBUFALINO

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
ERICE

SEDE CENTRALE: Via Cesaro, 36 Erice (Casa Santa)

Cod. M.P.I. TPIS02200A - C.F. 93066580817
& 0923 569559 & 0923 568484

DI TPIS02200A@istruzione.it [=7PEC TPIS02200A@pec.istruzione.it

@ www.sciasciaebufalino.edu.it

Decreto n. 9499

Erice, li 01/09/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTAT'O.M. n. 90 del 21/05/2001,
VISTA I'O.M. n. 41 del 27/06/2020,

VISTE le domande di ammissione agli Esami di Idoneita alla classe V Corso Turismo della

candidata TAHIRI Touria,

che la Commissione per gli esami d’ldoneita di accesso alla classe V Corso Turismo per 'anno
scolastico 2022/2023, é cosi composta:

DECRETA

COMMISSIONE N. 1

Dirigente Scolastico Badalamenti A.
Italiano e storia La Porta
Lingua Inglese Sciacca
Lingua francese Strazzera S.
Lingua spagnolo Genco F.
Diritto e legislazione turistica Colli
Matematica Pace S.
Arte e territorio Maiorana A.
Geografia turistica Sinatra
Discipline turistiche aziendali Anselmo
Scienze motorie e sportive Monaco

La presente ha validita di conferimento incarico.

In allegato calendario esami d’ldoneita.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Andrea Badalamenti
(Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993)




ITES ERICE
Calendario Esami di idoneita

COMMISSIONE N. 1
V anno Corso Turismo

Via Cesaro
Candidata
TAHIRI Touria
DATA ORA ATTIVITA DOCENTI IMPEGNATI
08:15-08:30 Insediamento commissione Tutta la commissione

Riunione preliminare

Prove scritte

05/09/22 08:30-10:30 Italiano La Porta — Pace S.

10:30-11:30 Inglese Sciacca — Sinatra

11:30-12:30 Francese Strazzera S. — Maiorana A.

Prove scritte

08:30-09:30 Discipline turistiche aziendali Anselmo — Genco F.

09:30-10:30 Spagnolo Genco F. — Monaco

‘20.10- Prova pratica _ .
10:30-10:45 Scienze Motorie Monaco — Colli

Colloguio
Italiano e storia (IV anno)

Lingua Inglese (IV anno)

06/09/22 Lingua francese (IV anno)

Lingua spagnolo (IV anno)

10:50 Matematica (IV anno)

Arte e territorio (IV anno)
Geografia turistica (IV anno)
Diritto e legisl. tur. (IV anno)

Disc. turistiche aziendali (IV anno)
Sc. motorie e sportive (IV anno)

A SEGUIRE SCRUTINI

Tutta la commissione




